[image: ]

REQUERIMENTO Nº 356/2023

Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), realização de poda de árvore localizada na Estr. Mun. Nemésio Dário dos Santos, Moenda, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que, moradores procuraram este Vereador afim de contribuir com esse problema, pois os fios estão enroscando nas árvores podendo ocasionar problemas na rede elétrica;

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiada a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), para que tome providências em caráter de URGENCIA sobre a poda de árvores existentes na Estr. Mun. Nemésio Dário dos Santos- Moenda.

SALA DAS SESSÕES, 10 de outubro de 2023.

DAVID BUENO
Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 10239/2023 - 11/10/2023 11:46